	南京师范大学附属中学树人学校公开招聘教师拟聘用人员名单

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	拟聘人员姓名
	准考证号
	现工作单位
	成绩
	总成绩
	综合排名
	体检情况
	考察情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	笔试成绩（100）
	答辩成绩（40）
	课堂教学（说课）考核成绩（60）
	
	
	
	
	

	1
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学语文
	史震虎
	150107
	南京树人国际学校
	70
	36.20
	57.20
	86.38
	1
	合格
	合格
	

	2
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学语文
	黄晓莉
	150105
	南京树人国际学校
	71
	35.40
	56.60
	85.70
	2
	合格
	合格
	

	3
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学语文
	袁萍
	150104
	南京树人国际学校
	71
	32.40
	53.00
	81.08
	3
	合格
	合格
	

	4
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学语文
	郭婷
	150103
	南京树人国际学校
	78
	27.60
	52.00
	79.12
	4
	合格
	合格
	

	5
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学数学
	于爱莲
	150201
	南京树人国际学校
	84
	36.00
	54.00
	88.20
	1
	合格
	合格
	

	6
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学数学
	胡月
	150203
	南京树人国际学校
	95
	34.00
	49.80
	87.16
	2
	合格
	合格
	

	7
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学数学
	王霞
	150202
	南京树人国际学校
	80
	35.20
	52.00
	85.04
	3
	合格
	合格
	

	8
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学数学
	胡明永
	150204
	南京树人国际学校
	71
	32.80
	49.60
	78.98
	4
	合格
	合格
	

	9
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学英语
	陆美华
	150303
	南京树人国际学校
	81
	36.00
	53.60
	87.02
	1
	合格
	合格
	

	10
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学英语
	唐棠
	150301
	南京树人国际学校
	86
	33.00
	52.60
	85.72
	2
	合格
	合格
	

	11
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学英语
	王金红
	150306
	南京树人国际学校
	73
	32.60
	52.40
	81.40
	3
	合格
	合格
	

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	拟聘人员姓名
	准考证号
	现工作单位
	成绩
	总成绩
	综合排名
	体检情况
	考察情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	笔试成绩（100）
	答辩成绩（40）
	课堂教学（说课）考核成绩（60）
	
	
	
	
	

	12
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学英语
	沙晓慧
	150307
	南京树人国际学校
	70
	33.20
	52.40
	80.92
	4
	合格
	合格
	

	13
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学物理
	张军霞
	150319
	南京树人国际学校
	64
	35.60
	57.00
	84.02
	1
	合格
	合格
	

	14
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学化学
	刘森
	150322
	南京树人国际学校
	81
	35.40
	56.00
	88.28
	1
	合格
	合格
	

	15
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学生物
	姜垚伶
	150418
	南京树人国际学校
	72
	37.40
	57.00
	87.68
	1
	合格
	合格
	

	16
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学政治
	韩培丽
	150403
	南京树人国际学校
	81
	32.40
	51.60
	83.10
	1
	合格
	合格
	

	17
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学政治
	孙雯
	150401
	南京树人国际学校
	82
	24.00
	54.40
	79.48
	2
	合格
	合格
	

	18
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学历史
	王菊
	150416
	南京浦厂中学
	75
	33.00
	50.00
	80.60
	1
	合格
	合格
	

	19
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学体育
	林立祥
	150220
	南京树人国际学校
	61
	31.80
	49.30
	75.07
	1
	合格
	合格
	

	20
	鼓楼区教育局
	南京师范大学附属中学树人学校
	中学体育
	平保南
	150222
	南京树人国际学校
	74
	28.00
	45.20
	73.44
	2
	合格
	合格
	


